1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE, através de seu Prefeito Municipal Norberto de Oliverio

Júnior, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I - COMUNICAR o resultado do julgamento aos recursos impetrados pelos candidatos, referentes a revisão da nota da Prova

Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

- Candidata Alice Sobottka Eugenio para o cargo de Psicólogo.

Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos na Prefeitura do Município de Santo Antônio de

Posse, à Praça Chafia Chaib Baracat, 351 - Vila Esperança, Santo Antônio de Posse/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

III – DECLARAR a Classificação Final para todos os cargos relacionados no Edital Nº 002/2018:

1 - Para todos os cargos relacionados no Edital Nº 002/2018 a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

IV – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 002/2018.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I, deste Edital, e será afixada no Quadro de

Avisos da Prefeitura do Município de Santo Antônio de Posse, e também nos sites www.sigmarh.com.br e
www.pmsaposse.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital 002/2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com

Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santo Antônio da Posse, 05 de outubro de 2018.

Norberto de Oliverio Júnior
Prefeito Municipal

2

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PSICÓLOGO
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome

Nº
RG

Nota
Final

Data
Nasc.

1 16500390 Ana Paula Franco de Carvalho 48923706X 90,0 20/10/1992
2 16500223 Jeniffer Mayara Prado Pereira 479851645 85,0 04/10/1991
3 16500558 Amanda Cristina Oliveira 403158825 82,5 09/11/1983
4 16500102 Bruna Fernanda Ferreira 442232627 77,5 03/06/1987
5 16500226 Breno Bueno Bastos 488726128 77,5 26/02/1993
6 16500020 Tatiani Alves Dias Santos 522830171 77,5 10/09/1995
7 16500326 Cristina Helena Pascuci Granziera 203478113 75,0 04/11/1971
8 16500166 Aline Ap. Alves de Azevedo 445828092 75,0 29/12/1988
9 16500002 Rodrigo de Oliveira Rezende 484632760 75,0 05/04/1992

10 16500196 Roseli Maria Silva 461661895 72,5 19/10/1989
11 16500374 Stefane Versuri 366392025 72,5 24/07/1996
12 16501340 Alexandre Fernando Reis da Silva 301739298 70,0 29/03/1979
13 16500868 Lucita Portela da Costa 349795290 70,0 19/03/1982
14 16500510 Leandro Augusto dos Santos 43105003X 70,0 24/07/1982
15 16501088 Alice Sobottka Eugênio 408935327 70,0 09/06/1985
16 16500100 Michel Maicon Venturini 488794936 70,0 10/11/1992
17 16501256 Cleilson Sabino da Silva 595841740 70,0 16/10/1994
18 16500145 Débora de Almeida 461361292 70,0 13/06/1995
19 16501226 Luiz Ricardo Matias de Almeida 237908591 67,5 19/06/1972
20 16500192 Érica Regina de Castro 453007156 67,5 29/05/1985
21 16500777 Natacha Isabel Paiva Leme 40275252 67,5 21/05/1986
22 16500836 Pedro Lemes Chagas Moraes 342617199 67,5 27/03/1988
23 16501327 Giane Paola Pança Sutto Nunes 446746368 67,5 11/03/1989
24 16501014 Rafael Vergilio Negri 479423568 67,5 18/11/1991
25 16500274 Denise Catricala Bution 486429908 67,5 24/02/1992
26 16500201 Rayanne Lima Galvão 417957750 67,5 04/07/1994
27 16501287 Jose Romario Cosmo Santos 630437737 67,5 09/07/1994
28 16500012 Shirlei Maria de Oliveira 163335448 65,0 31/08/1966
29 16500965 Décio Déo 218455070 65,0 08/06/1973
30 16501332 Maciel Holanda Sechinato 326927165 65,0 22/08/1980
31 16500576 Eliana Cristina da Fonseca 42522319X 65,0 04/06/1985
32 16501403 Cibele Cristina Barbosa Silva 44970600 65,0 09/02/1989
33 16500712 Mariana Monti Petroli 461366617 65,0 14/08/1989
34 16500262 Dayane Cimadon 463259671 65,0 03/05/1990
35 16500017 Fernanda Ap. Batista Julio 472810133 65,0 14/07/1990
36 16501329 Michel Vinicius Cabral Pedroso 359618765 65,0 29/07/1990
37 16501217 Mariana Marion Sobral Pinto 38738769 65,0 13/04/1991
38 16501396 Felipe Fornazza Sorrentino 486610913 65,0 04/07/1991
39 16500143 Manuela Meneghetti Vieira 405270501 65,0 30/09/1993
40 16500011 Camila Fanton de Godoi 418924958 65,0 21/09/1994
41 16501125 Jaqueline Maria Colombo 41436790X 65,0 25/08/1995
42 16500618 Luiz Fabiano Ariel Coscarella 237961929 62,5 23/01/1973
43 16500895 Adriana Cristina Ferreira 418870214 62,5 16/10/1983
44 16500289 Aline Cristina Barbosa Pires 432003873 62,5 08/05/1988
45 16500516 Fernando Florentino de Oliveira 42377783X 62,5 19/10/1994
46 16500384 Ana Carolini de Castro Silva 42578577 62,5 18/03/1995
47 16501033 Florinda Trindade de Oliveira 239944756 60,0 23/06/1974
48 16500570 Diego Segala 446904363 60,0 12/04/1989
49 16500092 Giovana Amaral 471492358 60,0 07/01/1991
50 16501227 Paulo Henrique Tourriere Cavicchio 479628464 60,0 28/03/1992
51 16500881 Luana Thaísa da Silva 481833857 60,0 04/08/1992
52 16500834 Samara de Souza Lopes 360906060 57,5 27/11/1990
53 16500551 Camilla Sanches Rodrigues 479149148 57,5 05/09/1991
54 16500922 Priscila Cristina Santos Alves 423665728 57,5 04/04/1994
55 16500798 Marisol Borges Soran 41177489x 57,5 30/04/1994
56 16500565 Bruna Leticia Guilherme 415702963 57,5 28/10/1994
57 16500920 Denise Ribeiro Teixeira M2088037 55,0 10/04/1961
58 16500097 Erica Renaldi 405087147 55,0 22/01/1986
59 16500163 Ariane Andrade Alves Mathias 337108845 55,0 22/08/1986
60 16501068 Haron José da Rocha Bonfá 44957099X 55,0 06/09/1988
61 16500747 Francielle Ap. de Freitas 490201374 55,0 08/03/1993
62 16500211 Jade Gomes Euzébio Soares 490669062 55,0 24/06/1993
63 16501388 Raquel da Silva Antolini 347131815 52,5 25/03/1983

3

64 16500291 Jair Modesto 419816161 52,5 01/03/1986
65 16500501 Marco Antonio de Godoy Krettelys 434576748 52,5 13/03/1987
66 16500697 Suelem Cristina Pires 446440565 52,5 28/09/1988
67 16501092 Rita de Cássia Benedito 212013397 50,0 28/02/1971
68 16500770 Tomas Lemes Sacchetti 13127152 50,0 29/07/1975
69 16500683 Antonio Carlos Scarpin 300997644 50,0 05/04/1979
70 16500764 Mariana Cristina Ricci 407606427 50,0 07/03/1985
71 16500093 Taís Martins de Brito 471135379 50,0 27/09/1990
72 16500572 Isabela Conti Marchesi 479432132 50,0 15/03/1992
73 16500638 Geovana Donatti Gragnanello Veronezze 468884270 50,0 25/11/1994
74 16500336 Caroline Sant' Anna Murakami 402302072 50,0 25/01/1995
75 16500320 Ingrid Luana Dias 363335900 50,0 01/09/1996

Santo Antônio da Posse, 28 de setembro de 2018.

Norberto de Oliverio Júnior
Prefeito Municipal

ANEXO II
LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO: PSICÓLOGO

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota
Final

01 28 16500012 Shirlei Maria de Oliveira 163335448 65,0

Santo Antônio da Posse, 05 de outubro de 2018.

Norberto de Oliverio Júnior

Prefeito Municipal